3362-4283 ou (13) 3362-4285.

Cubatão, 29 de novembro de 2019.

RICARDO LUIZ VASCONCELLOS DA SILVA
Presidente da Comissão Especial de Licitação

AUTORIZA O SUPERINTENDENTE DA COMPANHIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - CMT, A ABRIR CRÉDI-
TO SUPLEMENTAR NA IMPORTÂNCIA DE R$ 104.500,00 (CENTO E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS), E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUBATÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, em especifico 
no inciso II, do artigo 6º, da Lei Municipal nº 3.964, de 28 de dezembro de 2018, e

CONSIDERANDO a solicitação e análise técnica realizada pela Companhia Municipal de Trânsito – CMT e da 
Secretaria Municipal de Planejamento;

D E C R E T A:

Art. 1º	 Fica autorizado o Superintendente da Companhia Municipal de Trânsito -CMT proceder à abertura de 
crédito na importância de R$ 104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais), suplementar às dotações orçamentárias 
vigentes, observando as seguintes discriminações:

FONTE C.E.F.P – CÓDIGO ESTRUTURA 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO VALOR

04 04.02.01 28 843 0000.0006 4.6.91.71.00 – Principal da Dívida 
Contratual Resgatada 55.000,00